
Návod k použití T318 

Instalace vypínače pod omítku 

• Vypněte přívod napájecího napětí 

• Opatrně odstraňte kryt vypínače 

• Opatrně odinstalujte váš stávající vypínač 

• Připojte napájecí hnědý fázový vodič ke svorce L 

              napájecí modrý pracovní vodič ke svorce N           

a podobně výstupní vodiče k žárovce podle obrázku:  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

Pozn.: V některých případech výstupní modrý pracovní vodič není vyveden, protože je připojen přímo 

k žárovce.  

• Připevněte zpět kryt vypínače 

• Zapněte napájecí napětí.  

  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Párování 

• Červená LED musí svítit. Stiskněte párovací tlačítko na 3 sec. Po jeho uvolnění červená LED začne 

blikat. 

• Stiskněte a podržte tlačítko ON na vašem dálkovém ovládání, dokud LED na přijímači nezhasne. 

 



    Mazání 
• Stiskněte a podržte párovací tlačítko 6sec. dokud LED nezačne blikat. Uvolněte tlačítko a stiskněte jej 

opět krátce. LED zhasne. Všechny uložené informace jsou nyní smazány. 

• Můžete také vymazat jednotlivé ovladače z paměti přijímače. Použijte stejný postup jako při párování, 

ale místo tlačítka ON stiskněte tlačítko OFF na vašem dálkovém ovládání.  

 
Použití 
• Stiskem tlačítko ON na vašem dálkovém ovladači nebo ručně stiskem tlačítka ON/OFF na vypínači 

rozsvítíte. 

• Stiskem tlačítka OFF na vašem dálkovém ovladači nebo ručně stiskem tlačítka ON/OFF na vypínači 

zhasnete. 

 

Tipy 
• Dosah ovládání klesá, když signál musí procházet přes zdi nebo stropy a podlahy. 

• Vícenásobné vypínače mohou být ovládány stejnými tlačítky na dálkovém ovládání.  

• Kovová pouzdra snižují dosah dálkových ovladačů 

• V případě výpadku napájení nebo přemístění paměť vysílače stále obsahuje kód. 

 

 

 

 

  

 


